exemplares mensais e circulação em todo o Município de Amambai/MS. 

Credenciado: 

EDITORA GRÁFICA & JORNAL A GAZETA DE AMAMBAI LTDA – ME 

CNPJ nº 07.928.938/0001-15 

Valor mensal estimado: R$ 9.269,00 

Valor anual estimado: R$ 101.959,00 

Valor total estimado do credenciamento: R$ 255.178,00 (duzentos e cinquenta e cinco 

mil, cento e setenta e oito reais). 

Nos termos do art. 79, inciso I, da Lei nº 14.133/2021, o credenciamento permanece aberto 

a novos interessados que preencham os requisitos estabelecidos no edital. 

Amambai-MS, 19 de fevereiro de 2026.  

Darci José da Silva